

Nimeto

Food- non Food

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

19-4-2024

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
31	Vraag 25 van de nota van inlichtingen	Volgens antwoord op vraag 25 hanteert u geen minimale dropgrootte per levering. Wij zijn een service verlenend bedrijf, echter moeten de kosten wel tegen de baten opwegen. Wij willen graag met u een minimale ordergrootte per levering afspreken voor de basisbestellingen op uw vaste leverdagen. Wij hanteren 450 euro per reguliere leverdag. Voor Serviceritten hanteren wij geen minimale dropgrootte. Kunt u hiermee akkoord gaan?	Ja, akkoord.
32	Vraag 1 van de nota van inlichtingen	Volgens antwoord op vraag 1 kan de vrachtauto bij magazijn op begane grond afleveren. Wij werken met bloktijden van 2 uur. Is er een mogelijkheid tot lossen van de vracht voor 7 uur of de levertijden aan te passen naar leveringen tussen 7 en 9 uur? Dit ook i.v.m. de toenemende filedruk.	Hek open vanaf 7 uur;dagelijks.
33	lostijden	U geeft aan dat er vanaf 7:00 uur gelost gaat worden maar voor 8:00 uur. We stellen voor dat er een mogelijkheid is om eerder dan 7:00 uur te lossen, desnoods met sleutelservice. Is dit akkoord?	Niet aanwezig.
34	ARIV 2018	Inzake art. 3.4 levering. Kunt u akkoord gaan met het niet van toepassing verklaren van dit artikel nu de overeenkomst betrekking heeft op beperkt houdbare goederen?	Ja.